<c. 14r> 

tradita et inbreviata per quondam Gilbertum notarium de Clurio, ex scedis seu 
inbreviaturis ipsius hanc cartam redegi ex | ipsis inbreviaturis hac cumplevi et scripsi. 
| 

(SN) Ego Rugerius notarius filius ser Girardi de Becaria de Trixivio, viso et lecto 
autentico huius exempli, prout in eo continebatur exemplavi, scripsi et subscripsi (av)  

(a) B omette nomine et ex parte tocius comunis de Tirano   (b) B Telini   (c) B Rovina   (d) B Aleti, qui 
e in seguito   (e) B Garibardi   (f) B Migalli   (g) In B segue Tellini espunto con cinque punti nel sottolineo   (h) 
B Frate    (i) B Preçani   (j) B Tirochi   (k) B Murciæ   (l) B Çamboni, qui e in seguito   (m) B Cretento   
(n) In C segno abbr. su P- superfluo depennato   (o) C omette filio   (p) B Telini   (q) B Mixini   (r) B Richardi   
(s) In B segue Remigii espunto con 7 punti nel sottolineo   (t) In C, in principio di riga, due lettere depennate mediante 
spandimento volontario dell’inchiostro   (u) B eclesie; in C seguono due lettere depennate mediante un tratto 
orizzontale   (v) B Remegii   (w) B çerbive, qui e in seguito   (x) B Mexente   (y) B acolam; C omette accolam   
(z) B ripete s(upra)s(crip)ta   (aa) C volonta privo di segni abbr.   (ab) B allico   (ac) In B segue omni   (ad) 
In C alt(er)i(us) con -t- corr. da altra lettera   (ae) B ingresibus   (af) B regresibus   (ag) In C accessio(n)ib(us) 
con -ce- corr. da altre lettere   (ah) B voluntate   (ai) B eclesie   (aj) C omette acolam   (ak) B alico   (al) B 
voluntate   (am) B eclesie   (an) B possesione(m)   (ao) B auctoritate   (ap) B eclesie   (aq) A Coseti, 
qui e in seguito   (ar) B omette quondam   (as) B contractui   (at) B interfui   (au) B Bençate   (av) et 
s(ub)s(cip)si nel sopralineo con segno d’inclusione 

45 [A’]: Carta venditionis (ACTrn, SM, 156 [A]) 
1244 marzo 20, Tirano 

A’: 

§ Anno dominice incarnationis milleximo 
ducenteximo quadrageximo quarto, die 
dominico duodecimo exeunte mense mart(io), 
indictione secunda.  
In | presentia infrascriptorum testium ibi 
rogatorum, Fidelis filius quondam Ade Tellini 
de Tirano et cum eo Petrus eius filius, de 
consensu et vo|lontate ipsius patris sui pro 

A: 

(SN) Anno dominice incarnationis milleximo 
ducenteximo quadrageximo quarto, die 
dominico duodecimo exeunte mense mart(io), 
indictione secunda.  
Impresentia infrascriptorum testium ibi 
rogatorum, Fidelis filius quondam Ade Telli de 
Tirano et Petrus | eius filius, muttuo consensu 
simul cum eo pro quarta parte, et Iohannes filius 
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quarta parte infrascripte vindic(ionis), et 
Iohannes filius quondam Anrici de Tellino de 
Tirano, pro alia quarta parte, | et Laurencius et 
Guido fratres et filii quondam Iohannis Bonicini 
de Tirano, pro duabus partibus, fecerunt datum 
et vendicionem dominii et possessionis | ad 
proprium